
Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління
Міністерства оборони України

dep_389 від 2021.02.03

Статус: Акт чинний

Версія від: 3 лютого 2021

Набуття чинності:
3 лютого 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

03.02.2021 № 31

Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління
Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, (зі
змінами), враховуючи наказ Міністерства інфраструктури України від 21 грудня 2020 року №
836, наказую:

1. Прийняти зі сфери управління Міністерства інфраструктури України, з балансу Бердянської
філії державного підприємства “Адміністрація морських портів України” до сфери управління
Міністерства оборони України на баланс військової частини АЗ 130 Військово-Морських Сил
Збройних Сил України т/х “Дмитрий Чубарь” (1984 року побудови, інвентарний № 13321,
регістровий №8КиО 10128) з основними засобами згідно з додатком 1 та товарно- матеріальними

#/document/16777838
#/document/16777838


цінностями згідно з додатком 2.

2. Утворити комісію з питань передачі майна, визначеного в пункті 1 наказу, у такому складі:

голова комісії - Командувач Військово-Морських Сил Збройних Сил України контр-адмірал
Неїжпапа О. Л.;

заступник голови комісії — командир військової частини АЗ 130 капітан 1 рангу Заяць О. М.;

члени комісії:

начальник радіотехнічної служби озброєння командування логістики Командування Військово-
Морських Сил Збройних Сил України капітан 1 рангу Шейко К. Ю.;

офіцер відділу експлуатації та забезпечення шкіперсько-технічним майном управління
експлуатації та судноремонту озброєння командування логістики Командування Військово-
Морських Сил Збройних Сил України капітан 3 рангу Золотонос В. О.;

офіцер служби допоміжного флоту тилу командування логістики Командування Військово-
Морських Сил Збройних Сил України капітан 3 рангу Чорний А. С.;

офіцер відділу організації зв’язку та інформатизації управління зв’язку та інформаційних систем
штабу Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України капітан-лейтенант
Михайлов О. В.;

головний інженер військової частини А1940 капітан 2 рангу Кабальников А. А.;

головний спеціаліст відділу корпоративного управління Департаменту управління об’єктами
державної власності та фінансово-господарської діяльності Міністерства інфраструктури України
Хижняк Т. І. (за згодою);

начальник Бердянської філії державного підприємства “Адміністрація морських портів України”
Барчан О. О. (за згодою);

начальник флоту (портового) Бердянської філії державного підприємства “Адміністрація
морських портів України” Величко С. В. (за згодою);

заступник начальника Бердянської філії державного підприємства “Адміністрація морських
портів України” з фінансів та економіки Менжинська В. А. (за згодою);

начальник юридичного відділу Бердянської філії державного підприємства “Адміністрація
морських портів України” Мунтян О. Л. (за згодою);

головний бухгалтер Бердянської філії державного підприємства “Адміністрація морських портів
України” Пшенична Н. Я. (за згодою).



3. Голові комісії організувати роботу з приймання майна, визначеного в пункті 1 наказу, скласти
відповідний акт приймання-передачі та надати на затвердження відповідно до встановленого
законодавством порядку.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

І. Руснак

Додаток 1
до наказу Міністерства оборони України
03.02.2021 № 31

ПЕРЕЛІК
основних засобів, які передаються безоплатно зі сфери управління Міністерства

інфраструктури України з окремого балансу Бердянської філії державного
підприємства “Адміністрація морських портів України” до сфери управління

Міністерства оборони України

№ з
/п

Найменування об’єкта Рік випуску (побудови, вводу в
експлуатацію)

Інвентарний № о
б’єкту

1 Аварійний радіобуй SAILOR SE
406- 11

2016 276

2 Плот рятувальний надувний КНА-
10

2016 279

3 Плот рятувальний надувний КНА-
10

2016 280

4 Передатчик АІС 2016 306

5 Блок живлення-зарядний пристрій
с сигналом

2003 685

6 Радіостанція УКВ Sailor РТ 4822 2003 687

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000387_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000387_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000387_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000387_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000387_21-1.docx


7 Приймач Navtex Nt-900 2003 689

8 Приймач визначення координат G
PS-I

2003 693

9 Морський радар РЛС ІСОМ MR-1
000T

2008 2229

10 АИС транспондер класу В 2009 2925

11 Лінемет 250 2012 3814

12 Лінемет 250 2012 3815

13 ІСОМ IC-GM 1500 Е 2002 13328

14 ІСОМ IC-GM 1500 Е 2002 13331

Командувач Військово-Морський Сил
Збройних Сил України
контр-адмірал

О. Неїжпапа

27.01.2021 року

Додаток 2 
до наказу Міністерства оборони України
03.02.2021 № 31

ПЕРЕЛІК
товарно-матеріальних цінностей, які передаються безоплатно зі сфери
управління Міністерства інфраструктури України з окремого балансу

Бердянської філії державного підприємства “Адміністрація морських портів
України” до сфери управління Міністерства оборони України

№ 
з/п

Найменування Номенклат урний
номер

Од.
виміру

Кількість

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000387_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000387_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000387_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000387_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000387_21-2.docx


1 Ареометр електролітний з грушою 123201900 од. 1

2 Викрутка діелектрична 122955600 од. 2

3 Плоскогубці 1000В 122987500 од. 2

4 Кліщі 1000В 122987600 од. 1

5 Штангенциркуль 250 122990600 од. 1

6 Бойлер GORENJE OGB-50 123874800 од. 1

7 Прапор України 123929800 од. 4

8 Каска з підшоломником 123902000 од. 5

9 Коло рятувальне 123914900 од. 3

10 Коло рятувальне 123914900 од. 2

11 Жилет рятувальний морський з вогнем
пошуку

123948400 од. 12

12 Жилет страхувальний тип ЖРС 123948500 од. 3

13 Парашут, ракета 124800300 од. 6

14 Буй що світиться 124800400 од. 2

15 Вогнегасник 012000048 од. 8

16 Бінокль 012000103 од. 1

17 Ринда 012000353 од. 1

18 Пломби свинцеві 052401000 кг 1

19 Дезактин 054004600 кг 1

20 Дизельне паливо 061004000 кг 500

21 Генератор ОС-71-У2 084810500 од. 1

22 Акумулятор 6 СТ 190 084403700 од. 4



23 Акумулятор JENOX GOLD 60Ah 084418000 од. 1

24 Акумулятор JENOX CLASSIC 190А11 084418100 од. 2

Командувач Військово-Морський Сил
Збройних Сил України
​​​​​​​контр-адмірал

О. Неїжпапа

27.01.2021 року


